1

平成 27年６月 19日

各    位

人事異動に関するお知らせ

当社はこのたび、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事の異動

（平成 27年７月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  馬場 和久

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

椎名

しいな

 正明

まさあき

経営戦略部門

経営企画グループ マネージャー

営業部門

営業戦略グループ マネージャー

山崎

やまざき

 正

ただし 営業部門

営業戦略グループ マネージャー

兼営業支援グループ マネージャー

営業部門

営業支援グループ マネージャー

玉木

たまき

 弦士

ふさお

営業部門付

マネージャー

経営戦略部門

経営企画グループ マネージャー

st_jinji
新規スタンプ